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UniCredit

Corporate & Investment Banking

Occurance of Restrike/Reset event

16/03/2020

ISIN CODE

ISSUER

TRADING
CODE

MARKETING NAME

UNDERLYING

OBSERVATIO
N DATE

TIME

% RESET

RESET PRICE

NOTE

DEOOOHV41JE3

UniCredit
Bank AG

u1382X

BENCHMARK LEVA

ITALIA LEVA 7]
LONG

16/03/2020

14:20:05

10

0.796

UniCredit Bank AG
Benchmark Leva Italia
| eva 7 Long. La
ariazione riportata nel
campo "% Reset" & da

ntendersi negativa,

DEOOOHV40B56

UniCredit
Bank AG

u7LMIB

BENCHMARK LEVA

ITALIA LEVA 7]
LONG

16/03/2020

14:20:05

10

0.796

UniCredit Bank AG
Benchmark Leva ltalia
| eva 7 Long. La
ariazione riportata nel
campo "% Reset" e da

ntendersi negativa,

DEOOOHV41HE
7

UniCredit
Bank AG

Ul348X

BENCHMARK LEVA

LEVDAX X7
TR

16/03/2020

10:25:05

7.1429

22.35

lUniCredit Bank AG
Benchmark Leva

| evDAX® x7 (TR) Index
FUR. La variazione
Fiportata nel campo "%
Reset" e da intendersi

hegativa.

Regards

UniCredit Bank AG



